

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Pregão Eletrônico Nº 00013/2014(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.189.769/0001-50 - LIVRARIA & PAPELARIA SAO JOSE LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 4	-	-	-	R\$ 59.199,5000
Total do Fornecedor:				R\$ 59.199,5000

07.048.323/0001-02 - RAMOS CONSULTORIA E COMERCIO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 1	-	-	-	R\$ 15.991,3000
Total do Fornecedor:				R\$ 15.991,3000

09.617.964/0001-58 - DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 5	-	-	-	R\$ 4.646,8800
Total do Fornecedor:				R\$ 4.646,8800

10.316.737/0001-71 - MAJORIS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 10	-	-	-	R\$ 70.388,5000
Total do Fornecedor:				R\$ 70.388,5000

10.986.234/0001-03 - TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA. - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 14	-	-	-	R\$ 1.681,3400
Total do Fornecedor:				R\$ 1.681,3400

13.534.894/0001-41 - GPS SUPRIMENTOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 2	-	-	-	R\$ 2.360,5500
GRUPO 7	-	-	-	R\$ 6.496,1300
96 ENVELOPE	Unidade	780	R\$ 5,6000	R\$ 4.368,0000

Marca: elc

Fabricante: elc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope de alta segurança, com lacre em polietileno coextrudado em três camadas, com 150 microns de espessura (75 por parede), com sistema de lacre plástico de altíssima segurança, a prova de freon e de altas temperaturas, com fole e com recibo destacável numerado tipo protocolo. Dimensões 391x471

Total do Fornecedor: **R\$ 13.224,6800**

15.158.575/0001-04 - ASR DISTRIBUIDORA COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 6	-	-	-	R\$ 45.741,6300
Total do Fornecedor:				R\$ 45.741,6300

17.792.488/0001-30 - SPOL COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 8	-	-	-	R\$ 15.946,5100

GRUPO 11 - - - R\$ 3.656,5200

Total do Fornecedor: R\$ 19.603,0300

17.854.608/0001-86 - RECICLAR COMERCIAL LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 13	-	-	-	R\$ 68.192,5000
					Total do Fornecedor: R\$ 68.192,5000

24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 3	-	-	-	R\$ 5.379,9000
	GRUPO 9	-	-	-	R\$ 1.180,8000
	GRUPO 12	-	-	-	R\$ 34.588,6000
94	REGISTRADORA / CALCULADORA / PEÇAS E ACESSÓRIOS	Unidade	92	R\$ 37,5000	R\$ 3.450,0000

Marca: YINS

Fabricante: YINS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calculadora de Mesa com 12 dígitos. Possui mais de 4 operações(incluindo raiz quadrada), visor LCD, display inclinado e números grandes. Com memória(M+ / M- / MRC), tecla percentual e desligamento automático. Função Mark Up e Mark Down. Função de taxa TAX + / TAX - . Função: Custo, venda e margem. Função: Casas decimais e arredondamento.

Total do Fornecedor: R\$ 44.599,3000

36.090.736/0001-45 - FASCINIO BRINDES E UNIFORMES LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
95	CINTA ELÁSTICA	Pacote	855	R\$ 6,4200	R\$ 5.489,1000

Marca: Fb

Fabricante: Fascínio Brindes

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinta elástica para unir processo, tamanho 48 X 04 cm, cor branca, pacote com 10 unidades. Proposta válida por 60 dias, 12 meses garantia para defeitos de fabricação.

Total do Fornecedor: R\$ 5.489,1000

55.948.517/0001-07 - ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS L

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 15	-	-	-	R\$ 18.313,8000
					Total do Fornecedor: R\$ 18.313,8000

Valor Global da Ata: R\$ 367.071,5600



Imprimir o Relatório

Voltar